DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Sexta-Feira, 19 de Maio de 2017. Ano IV Edição nº 734 Pág. 1 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO MULTIPLO Nº 9912317843

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE

CORREIOS E TELEGRÁFOS
CNPJ/MF: 34.028.316/0020-76
OBJETO: Serviço para envio de bens, com ou sem valor

declarado, e documentos, em âmbito nacional,
abrangendo o recebimento ou a coleta, o transporte e a
entrega ao destinatário.
OBJETIVO: Alteração de titularidade do representante

legal do Município de Ribeirão Claro.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 26 de Abril de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO MULTIPLO Nº 9912317843

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE

CORREIOS E TELEGRÁFOS
CNPJ/MF: 34.028.316/0020-76

OBJETO: Serviço para envio de bens, com ou sem valor

declarado, e documentos, em âmbito nacional,
abrangendo o recebimento ou a coleta, o transporte e a
entrega ao destinatário.
OBJETIVO: Alteração de titularidade do representante

legal da empresa contratada.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 26 de Abril de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

EXTRATO DO IV TERMO ADITIVO AO
CONTRATO MULTIPLO Nº 9912317843

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE

CORREIOS E TELEGRÁFOS
CNPJ/MF: 34.028.316/0020-76
OBJETO: Serviço para envio de bens, com ou sem valor

declarado, e documentos, em âmbito nacional,
abrangendo o recebimento ou a coleta, o transporte e a
entrega ao destinatário.
VALOR: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
VIGÊNCIA: 2 de Março de 2017 a 1 de Março de 2018.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 26 de Abril de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

EXTRATO DO V TERMO ADITIVO AO

CONTRATO MULTIPLO Nº 9912317843

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADO: EMPRESA BRASILEIRA DE

CORREIOS E TELEGRÁFOS
CNPJ/MF: 34.028.316/0020-76
OBJETO: Serviço para envio de bens, com ou sem valor

declarado, e documentos, em âmbito nacional,
abrangendo o recebimento ou a coleta, o transporte e a
entrega ao destinatário.
OBJETIVO: A inclusão do serviço de encomendas

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Mário Augusto Pereira

Prefeito Municipal
Afonso Dejaval da Silva

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 - Ramal: 221 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Sexta-Feira, 19 de Maio de 2017. Ano IV Edição nº 734 Pág. 2 / 2

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

nacionais e a exclusão dos serviços de PAC 41068 e
SEDEX 40096.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 26 de Abril de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2017-05-19T15:57:23-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO:75449579000173